HOUTMACHINESHOUTMACHINES
Raadpleeg onze 8000 referenties
en vind de opties voor deze machine op onze website.
Technische gegevens
Kenmerken
•	 �Zeer eenvoudig te gebruiken machine, ideaal
voor werk op bouwplaatsen (timmerlieden,
vloerleggers, houtbewerkers).
•	 Schaafbank van gegalvaniseerd staal met
	 inklapbaar verlengstuk bij in- en uitgang.
•	 Met handgrepen voor het transport.
•	 Omkeerbaar afzuiggat met adapters.
•	 Peilstok snedediepte.
•	 De machine wordt geleverd met adapters
	 Ø 65 & 100 mm, 2 stalen messen, dienstsleutels
	 en een handleiding.
SCHAAFMACHINE • 330 MM
LORAB330
Schaafbank van
gegalvaniseerd staal
Peilstok snedediepte
Vind de prestaties van onze ambachtelijke partners op onze sociale netwerken. leman-sa.com
1500 W 30,7 kg
Pr
od
uc
tb
la
d
WAARBORG 2
Motorvermogen (230 V - 50 Hz) 1500 W (steenkool) - S1
Rotatiesnelheid 8500 rpm
Diameter van de spil
Vlakschaafmachine/Eenfasige
schaafmachine
Ø 48 mm
Aantal messen 2
Afmetingen messen 330 x 12 x 1,5 mm (2 omkeerbare
snedes)
Afzuiggat Ø 53 mm met adapters
Werkhoogte Op een werkbank
Schaafbreedte 330 mm
Schaafhoogte Tot 152 mm
Afmetingen tafel Vandikteschaven 330 x 235 mm
Snedediepte Vandikteschaven Van 0,5 tot 3,0 mm
Aanvoersnelheid 6 m/min
Akoestiche druk LpA 83,8 dB(A) onbelast
Akoestisch vermogen LwA 96,8 dB(A) onbelast
Netto gewicht 30,7 kg
Buitenafmetingen 630 x 560 x 550 mm
Referentie voor wisselstukken 210800 (+ Nr./ exploded view)
Productreferentie 3661589102546
Verpakking 620 x 410 x 475 mm
Bruto gewicht 33,1 kg